Министерство энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Тверской области
государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение «Удомельский колледж»

Приказ

18.08.2023г. № 64-к

О зачислении поступающих '
на первый курс очной формы
обучения по программам
среднего профессионального
образования в филиал ГБПОУ
«Удомельский колледж»

В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ «Удомельский колледж» на
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования
на 2023/24 учебный год, утвержденными директором ГБПОУ «Удомельский
колледж» от 14.02.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Зачислить в рамках контрольных дифр приема в число студентов первого
курса на обучение за счет бюджетных ассигнований регионального бюджета
Тверской области по основным профессиональным образовательным программам
среднего профессионального образования очной формы обучения с 01 сентября 2023
года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших
уведомление о намерении обучаться, согласно приложению 1.

Основание: протокол приемной комиссии от 16.08.2023г. №1М
протокол приемной комиссии от 16.08.2023г. №2М

2. И.о. заместителя директора по учебной работе Бойцовой Е.В. в срок до «31»
августа 2023г. сформировать учебные группы и организовать выдачу зачисленным
лицам студенческих билетов, зачетных книжек.

3. И.о. заместителя директора по безопасности ОП Самсонову Е.М. в срок до
«31» августа 2023г.организовать выдачу бесконтактных карт допуска.

О.С. Гришина

Проект приказа представил ответственный

секретарь Приемной комиссии Н.А. Панчина

Согласовано:
•/

И.о. заместителя директора

по учебной работе Е.В. Бойцова

Разослать: и.о. заместителя директора по учебной работе, бухгалтерии,
секретарю учебной части.

Приложение к приказу
от 18.08.2023 №64-к

Перечень лиц, зачисленных для обучения
по программам среднего профессионального образования

за счет бюджетных ассигнований

1. По образовательной программе среднего профессионального
образования по профессии 35.01.01 Мастер по лесному хозяйству
квалификация лесовод-тракторист
на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10
месяцев:

ФИО № заявления
(расписки)

1.1 Алексеев Никита Сергеевич 5
1.2 Ананский Тимур Денисович 3
1.3 Волков Александр Андреевич 10
1.4 Гречин Эдуард Олегович 16
1.5 Дмитриев Александр Борисович 17
1.6 Дубов Роман Николаевич 7
1.7 Жиляев Михаил Сергеевич 6
1.8 Иванов Сергей Романович" 14
1.9 Кузнецов Дмитрий Александрович 9
1.10 Кунаковская Карина Сергеевна 24
1.11 Мадиев Александр Висраилович 21
1.12 Никифоров Максим Викторович 1
1.13 Остапенко Григорий Юрьевич И
1.14 Петров Алексей Алексеевич 2
1.15 Постников Илья Денисович 13
1.16 Цветков Андрей Игоревич 12
1.17 Чурин Алексей Александрович 28
1.18 Яковлев Максим Андреевич 23

Перечень лиц, зачисленных для обучения
по программам среднего профессионального образования

за счет бюджетных ассигнований

2. По образовательной программе среднего профессионального
образования по профессии 46.01.03 Делопроизводитель
квалификация Делопроизводитель
на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10
месяцев:

ФИО № заявления
(расписки)

2.1 Белых Никита Алексеевич 27
2.2 Козлова Варвара Андреевна 22
2.3 Марышев Илья Михайлович 8
2.4 Некрасова Дарья Сергеевна 18
2.5 Пылин Егор Алексеевич 15
2.6 Соколов Виталий Павлович 4
2.7 Соколова Ксения Дмитриевна 26
2.8 Чусов Михаил Владимирович 25